令和  年  月  日

一般社団法人 日本鳩レース協会 御中

              ブロック／地区競翔連盟

連盟長名                    ㊞

（ブロック合同の場合は、代表者名を記載して下さい）

地区品評会終了報告書

 標記については、恙が無く終了しましたので、各部門地区連盟別の成績表を添えて、報

告致します。

 なお、開催助成金の振込み先は、下記の通りです。

記

開 催 名 称

開 催 日 時

開 催 場 所

※ブロック合同の場合

参加地区連盟

     参 加 羽 数

※振込先口座

 銀

振 行  口   座 口 座 番 号 フリガナ

込 名

先 支

 店  普通・当座  名  義

 名